
 

MİT TIR’ları FETÖ’nün işi
Eski Jandarma İstihbarat Başkanı İbrahim Aydın, MİT TIR’ları olayının CumhurbaşkanıEski Jandarma İstihbarat Başkanı İbrahim Aydın, MİT TIR’ları olayının Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ı zor durumda bırakmak için FETÖ tarafından organize edildiğini söyledi. Aydın,Erdoğan’ı zor durumda bırakmak için FETÖ tarafından organize edildiğini söyledi. Aydın,
olayın jandarma içinde de bir kumpasa dönüştürülmek istendiğini kaydetti.olayın jandarma içinde de bir kumpasa dönüştürülmek istendiğini kaydetti.
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TBMM 15 Temmuz ve FETÖ/PDY Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu, 2012-2015 yılları
arasında Jandarma İstihbarat eski Başkanı olarak görev yapan emekli Tümgeneral İbrahim
Aydın'ı dinledi. Darbe girişimi sırasında Ankara Jandarma Bölge Komutanı olan İbrahim Aydın,
FETÖ'nün ölümcül darbeyi 15 Temmuz'da vurmak istediğini kaydederek bunun 'jeopolitik' bir
darbe girişimi olduğunu söyledi. FETÖ yapılanmasının cumhurbaşkanıyla problemi olduğunu
ve ona karşı bir darbe girişiminde bulunmasının yanı sıra Türk ordusunun da hedef alındığını
vurgulayan İbrahim Aydın şöyle dedi: "Türk ordusunun Türk milletine vurdurulmak istendi.
Büyük bir algı yönetimiyle Türk ordusu Türk milletine boğdurulmak istendi. Asıl neden olarak
bunu görürüm."
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KUMPAS KURULDU

MİT TIR'ları olayının da Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı yurtiçinde ve dışında zor durumda
bırakmak için FETÖ tarafından organize edildiğini ifade eden Aydın, olayın jandarma içinde de
bir kumpasa dönüştürülmek istendiğini kaydetti. Aydın, “19 Ocak MİT MIR'ları hadisesi tam bir
darbe girişimidir. Sayın Cumhurbaşkanımızı hedef alan ama daha sonra jandarmaya bir
kumpasa, belki de Gezi öncesi bir rahatsızlığa sebebiyet verecek bir oluşumdur” dedi.

İbrahim Aydınİbrahim Aydın
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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